
UCHWAŁA NR XXXVII/254/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

         

                                                                                         /-/   Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Na mocy ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  do 

zadań własnych gminy należy w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, w tym m.in. opracowanie i realizacja Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. Program 

określa wachlarz działań, których celem będzie zmniejszenie skali zjawiska przemocy oraz 

usprawnienie systemu pomocy dla osób zagrożonych lub uwikłanych w zjawisko przemocy 

domowej. Planowane działania stanowią kontynuację kroków podjętych w ramach Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

w latach 2017-2021. 


